
Hestia Nieruchomości
Parkowa 7/2
732-700-771

biuro@hestianieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 70 m2,

WARZYMICE

Cena 3 000 zł

Bardzo ładne trzy pokojowe mieszkanie na osiedlu Różanym. Pokój dzienny z aneksem kuchennym w zabudowie,
część jadalniana z dużym stołem, przy wyjściu do ogródka znajduje się cześć wypoczynkowa z ławą i kompletem
wypoczynkowym. Dużym atutem są dwa ogródki przynależne do mieszkania. Łączna powierzchnia to 70m2 i
składa się z dwóch sypialni oraz salonu. W łazience jest prysznic oraz wanna typu jacuzzii.
MIESZKANIE DOSTĘPNE od 01.06.2022r. Kaucja w wysokości 5000zł. Zapraszam na prezentację.
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Hestia Nieruchomości
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Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji WYNAJEM

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 3 000,00 PLN

Czynsz ofertowy 3 000,00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość WARZYMICE

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Powierzchnia całkowita 70,00 m2

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku MIESZKALNO-BIUROWY

Rok budowy 2008 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 3 Parter TAK

Liczba pięter 2 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Monitoring JEST Osiedle zamknięte JEST

Liczba miejsc parkingowych 1 Ogródek JEST

Nr Licencji 4177

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


